
UCHWAŁA NR 278/104/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na kasację pojazdu

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, zm. Dz.U. z 2016 r. poz.1579, poz.1948 ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej na kasację samochodu 
marki FORD Transit nr rej. WOR 28171 rok produkcji 1990.

§ 2.  Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej Panią Iwonę 
Kubaszewską do dokonania czynności związanych z kasacją samochodu, o którym mowa w § 1.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini 
Górnej.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: FD72B2AA-306C-43B5-BBC0-C041947F5AA5. Podpisany Strona 1


		2017-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




